Spécifications Produit Pour CB4.4
Poids

Poids standard en ordre de marche avec cadre ROPS
Poids maximal au niveau du tambour arriére

Poids maximal au niveau du tambour avant

Poids maximal en ordre de marche avec cadre ROPS

Charge linéaire statique

Dimensions

Largeur de compactage
Longueur hors tout
Largeur hors tout
Largeur du tambour
Diameétre du tambour
Empattement

Hauteur — ROPS

Moteur

Puissance brute
Modeéle de moteur

Puissance nette - ISO 9249

Caractéristiques De Fonctionnement

1400 mm

2853 mm

1500 mm

1400 mm

800 mm

2050 mm

2660 mm

36 kW

C1.7T

35.5 kW

3801 kg

1991 kg

1810 kg

4493 kg

12.93 kg/cm

CAT



Largeur de compactage standard

Déport de cylindre

Hauteur de passage de bordure

Garde au sol

Vitesse de translation — maximale

Rayon de braquage — a l'intérieur du bord du cylindre

Rayon de braquage a I'extérieur du bord du cylindre

Systeme De Vibration

Fréquence
Amplitude nominale - élevée
Force centrifuge — maximale

Fréquence

Contenances Pour Lentretien

Contenance du réservoir de carburant

Contenance du réservoir de pulvérisation d'eau

CB4.4 Equipement Standard

POSTE DE CONDUITE

1400 mm

50 mm

499 mm

284 mm

13 km/h

2876 mm

4276 mm

55/45 Hz (3 300/2 700 vpm)

0.49 mm

34.82 kN

55 Hz

811

3001

Siége a suspension réglable avec contacteur de présence du conducteur

Cadre ROPS repliable

Ceinture de sécurité - orange haute visibilité de 75 mm (3 in)
Console de conducteur avec jauge de réservoir d'eau, arrét d'urgence et boite a gants

Sortie électrique 12 volts
Klaxon, avertisseur de recul



SYSTEME DE COMPACTAGE

Racloirs repliables
Sélection de vibration - Avant, arriére ou les deux
Systéme de pulvérisation pressurisé a triple filtration avec mode d'essai

GROUPE MOTOPROPULSEUR

Arrét automatique du moteur et préchauffage automatique
Filtre a air a deux éléments
Protége-courroie du moteur

TECHNOLOGIE

Télématique

EQUIPEMENT ELECTRIQUE
Projecteurs a DEL

AUTRE

Protection antivandalisme - capot, remplissage de carburant et couvercle de commandes verrouillables
Durée de vie et arrimages de la machine
Attelage déporté

CB4.4 Options

POSTE DE CONDUITE

Cadre ROPS fixe

Toit pare-soleil

Siége - Déport latéral
Doubles leviers de translation

SYSTEME DE COMPACTAGE

Racloirs fixes

Matelas en coco

Coupe-bordure prét

Kit d'antigel du pulvérisateur d'eau
Kit de ballast - 400 kg (880 Ib)

Kit de ballast - 542 kg (1 194,91 |b)

GROUPE MOTOPROPULSEUR

Commande de traction

TECHNOLOGIE

Mise a jour a distance / Dépistage des pannes



CMV - Compaction Measurement Value

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

Coupe-batterie
Phares a diode
Gyrophare orange

AUTRE

Huile hydraulique biodégradable
Pare-chocs

Levage en un point unique
Peinture personnalisée



