# **Spécifications Produit Pour CB4.4**



# **Poids**

Poids standard en ordre de marche avec cadre ROPS	;	3801 kg
Poids maximal au niveau du tambour arrière		1991 kg
Poids maximal au niveau du tambour avant		1810 kg
Poids maximal en ordre de marche avec cadre ROPS	•	4493 kg
Charge linéaire statique		12.93 kg/cm
Dimensions		
Largeur de compactage	1400 mm	
Longueur hors tout	2853 mm	
Largeur hors tout	1500 mm	
Largeur du tambour	1400 mm	
Diamètre du tambour	800 mm	
Empattement	2050 mm	
Hauteur – ROPS	2660 mm	
Moteur		
Puissance brute	36 kW	
Modèle de moteur	C1.7T	
Puissance nette - ISO 9249	35.5 kW	

# **Caractéristiques De Fonctionnement**

Largeur de compactage standard	1400 mm
Déport de cylindre	50 mm
Hauteur de passage de bordure	499 mm
Garde au sol	284 mm
Vitesse de translation – maximale	13 km/h
Rayon de braquage – à l'intérieur du bord du cylindre	2876 mm
Rayon de braquage à l'extérieur du bord du cylindre	4276 mm

# **Système De Vibration**

Fréquence	55/45 Hz (3 300/2 700 vpm)
Amplitude nominale – élevée	0.49 mm
Force centrifuge – maximale	34.82 kN
Fréquence	55 Hz

## **Contenances Pour L'entretien**

Contenance du réservoir de carburant	81 I
Contenance du réservoir de pulvérisation d'eau	300 I

# **CB4.4 Équipement Standard**

## **POSTE DE CONDUITE**

Siège à suspension réglable avec contacteur de présence du conducteur Cadre ROPS repliable
Ceinture de sécurité – orange haute visibilité de 75 mm (3 in)
Console de conducteur avec jauge de réservoir d'eau, arrêt d'urgence et boîte à gants Sortie électrique 12 volts
Klaxon, avertisseur de recul

### SYSTÈME DE COMPACTAGE

Racloirs repliables Sélection de vibration – Avant, arrière ou les deux Système de pulvérisation pressurisé à triple filtration avec mode d'essai

#### **GROUPE MOTOPROPULSEUR**

Arrêt automatique du moteur et préchauffage automatique Filtre à air à deux éléments Protège-courroie du moteur

#### **TECHNOLOGIE**

Télématique

## **ÉQUIPEMENT ÉLECTRIQUE**

Projecteurs à DEL

#### **AUTRE**

Protection antivandalisme – capot, remplissage de carburant et couvercle de commandes verrouillables Durée de vie et arrimages de la machine Attelage déporté

## **CB4.4 Options**

#### **POSTE DE CONDUITE**

Cadre ROPS fixe Toit pare-soleil Siège – Déport latéral Doubles leviers de translation

## SYSTÈME DE COMPACTAGE

Racloirs fixes
Matelas en coco
Coupe-bordure prêt
Kit d'antigel du pulvérisateur d'eau
Kit de ballast - 400 kg (880 lb)
Kit de ballast - 542 kg (1 194,91 lb)

#### **GROUPE MOTOPROPULSEUR**

Commande de traction

### **TECHNOLOGIE**

Mise à jour à distance / Dépistage des pannes

# **ÉQUIPEMENT ÉLECTRIQUE**

Coupe-batterie Phares à diode Gyrophare orange

### **AUTRE**

Huile hydraulique biodégradable Pare-chocs Levage en un point unique Peinture personnalisée